张家港市电子商务产业园 www.zjgec.gov.cn

第 1 页 共 5 页

关于开展 2017 年度“园区十佳企业”评选活动的通知

各入园企业：

2017 年是张家港市电子商务产业园提档升级的关键之年，今年以来园区先后荣获“江苏

省科技企业孵化器”、“江苏省电子商务示范基地（园区）”、“江苏省创业孵化示范基地”、

“江苏省众创空间”四个省级荣誉称号；荣获“苏州市现代服务业集聚区”、“苏州市电子

商务示范基地（园区）”两个苏州市级荣誉称号。

园区的发展离不开园区企业的关心和支持，离不开张家港电商人的努力与付出。为了加

快培育园区重点企业，发挥重点企业示范引领与带动效应，以促进园区快速发展，提升张家

港电商水平。张家港市电子商务产业园在张家港经开区商贸局的指导下，将组织开展年度“园

区十佳企业”评选活动。现将活动相关事项通知如下：

1. 评选对象：

所有园区企业

2. 评选条件

（一）专业领域方面：在园区内外具有较大知名度与影响力；在全市本行业和本领域内

处于领先地位，在行业中具有较高知名度和较好口碑；

（二）社会效应方面：无违法违规处罚纪录，荣获省、市级以上重要奖励和表彰的企业

优先；热心园区公共事业，为增加就业做出积极贡献；

（三）经济效益方面：上年度企业主营收入、纳税总额位于同行业前列；通过电子商务

结合传统行业，使企业营收增幅迅速，发展具有可推广价值；

（四）发展潜力方面：代表了新的业态和生产力结构，具有鲜明的创新性和行业特色，

具有可持续的核心竞争优势；目标定位明确，发展思路具有较强的前瞻性、科学性与可行性；

张家港市电子商务产业园 www.zjgec.gov.cn

第 2 页 共 5 页

（五）有下列情形之一的，不可参与申报：

1、申请单位近两年内因违法被执法部门查处的；

2、申请单位存在恶意欠费行为的；

3、申请单位提供虚假资料的。

3. 申报奖项：

2017 年度张家港市电子商务产业园“园区十佳企业”奖项设置

序号 奖项 名额（个）

1 电商园之星 1

2 年度最佳电商服务奖 1

3 年度最佳内销 B2B 电商贡献奖 1

4 年度最佳内销 B2C 电商贡献奖 1

5 年度最佳跨境 B2B 电商贡献奖 1

6 年度最佳跨境 B2C 电商贡献奖 1

7 年度最佳电商平台奖 1

8 年度最佳人气电商奖 1

9 年度最佳特色电商奖 1

10 年度最佳电商发展潜力奖 1

*备注：未有企业申报的奖项作废。

4. 评选流程：

（1）申报。申报企业在 2017 年 1 月 15 日前提交申报材料（包括申报表格、入园企业

信息调研表）。

（2）初审。由张家港市电子商务产业园对申报材料进行初审。初审的内容是形式审查、

申报单位情况及是否符合申报要求等。

（3）评估。由张家港市电子商务产业园根据申报单位情况会同相关部门对受理材料进行

张家港市电子商务产业园 www.zjgec.gov.cn

第 3 页 共 5 页

评估，提出评估意见。

（4）奖励表彰。经申报初审和评估后，园区将举办 2017 年度园区十佳企业颁奖典礼，

为获奖企业颁发奖杯和奖牌。获得电商园之星的企业将由园区免除 2017 年全年房租。

张家港市电子商务产业园 www.zjgec.gov.cn

第 4 页 共 5 页

5. 联系方式：

联系人：王家华 徐明朝

联系方式：58166990；

地址：B 座 1908 室

张家港市电子商务产业园 www.zjgec.gov.cn

第 5 页 共 5 页

附件 1：“园区十佳企业”申报表（法人代表签字并加盖公章）；

附件 2：张家港市电商产业园企业信息调研表

* 备 注 ： 此 通 知 内 附 件 1 、 附 件 2 可 前 往 张 家 港 市 电 子 商 务 产 业 园 网 站

（http://www.zjgec.net）【入园指南——资料下载】区或者【电商园信息交流群

（282977579）】进行下载。

张家港市电子商务产业园

二〇一七年十二月二十六日